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Bądź autentyczny
Udostępnij. Młodzież zrozumie, z czego składa się 
historia kogoś, kto zaufał Chrystusowi i zostanie 
zachęcona do napisania historii o swoim zbawieniu.
Więcej niż pieniądze. Młodzież nauczy się, że hojne 
życie to takie, które odzwierciedla Chrystusa poprzez 
stawianie innych na pierwszym miejscu.
Uwielbienie bez filtra. Młodzież pozna dokładny 
obraz tego, czym jest prawdziwe uwielbienie i będzie 
zachęcona, by chętnie oddawać cześć Bogu po prostu 
dlatego, że On jest tego godny.
Bądź autentyczny! Młodzież pozna znaczenie 
wzajemnej odpowiedzialności i będzie próbowała 
zaangażować się w taką relację.

Plan akcji
Strategia duchowego wzrostu
Brakujący pokój. Młodzież zrozumie czym jest 
biblijne zbawienie i stanie przed wezwaniem do 
zaufania Chrystusowi jako swojemu Zbawicielowi i/lub 
podzielenia się tą prawdą ze swoimi przyjaciółmi.
Już czas. Młodzież będzie zachęcana do 
codziennego spędzania czasu z Bogiem poprzez 
czytanie Biblii, modlitwę i refleksję oraz będzie 
zachęcana do podejmowania świadomych działań, 
aby żyć zgodnie z tym, czego się uczą.
Przejście przez most. Młodzież pozna wartość 
rozwijania osobistej dyscypliny duchowej jako drogi 
do duchowego wzrostu i będzie zachęcana do 
udziału w Challenge 650 Word of Life, który pomoże 
jej wzrastać w chodzeniu z Chrystusem.
Zapamiętywanie, które zmienia życie. Młodzież 
zrozumie znaczenie i nauczy się najlepszych 
sposobów zapamiętywania Pisma Świętego. Zostanie 
również zachęcona do wprowadzenia nauki na pamięć 
Pisma Świętego w swoim życiu jako sposobu na 
wzrastanie w duchowej dojrzałości.

Nigdy sam
Krok w krok z Duchem Świętym
Nowe życie!  Młodzież nauczy się, że chrzest Duchem 
Świętym daje nowe życie i stanie przed wyzwaniem 
odnalezienia sensu poprzez jedność z Chrystusem.
Przewodnik po życiu! Młodzież zrozumie, że Duch 
Święty zamieszkuje w nich w momencie zbawienia
i zdecyduje się słuchać Jego wskazówek w uległości
i posłuszeństwie.
Ustalone! Młodzież dowie się, że pieczęć Ducha 
Świętego gwarantuje im życie wieczne i będzie 
zachęcana do życia z ufnością, wiedząc, że ich 
zbawienie jest pewne.
Chodzenie w Duchu. Młodzież zrozumie, jak wygląda 
chodzenie w Duchu Świętym i zostanie wezwana do 
poddania swojego życia Jego kierownictwu i kontroli.

MŁODZIEŻOWE 
STUDIUM BIBLIJNE 
Młodzieżowe studium Biblijne zapewni wciągające lekcje, które wyposażą młodzież do tego żeby 
być posłusznymi prawdzie Słowa Bożego z miłości do Chrystusa. Każda lekcja jasno łączy prawdę 
Biblijną z życiem nastolatka i pokazuje kroki działania prowadzące do zmiany. 

MADE
Stworzeni na podobieństwo Boga
Piękny projekt. Młodzież zrozumie, że wszyscy ludzie 
są stworzeni na obraz Boga i zdecyduje się doceniać 
życie swoje i innych w taki sposób, w jaki Bóg to robi.
Stworzeni by wywyższać. Młodzież zrozumie, że 
została stworzona przez Boga po to, by Go uwielbiać
i nauczy się, jak oddawać Mu chwałę we wszystkim, 
co robi.
Wzór mężczyzny. Młodzież pozna biblijne cechy 
bogobojnego mężczyzny i zostanie wezwana do 
rozwijania biblijnego światopoglądu na temat 
męskości.
Wzór kobiety. Młodzież pozna biblijne cechy 
bogobojnej kobiety i zostanie wezwana do rozwijania 
biblijnego światopoglądu na temat kobiecości.

KLUCZOWE PODSTAWY: Lekcje 
o najważniejszych prawdach, 
potrzebnych by swoją wiarę 
wprowadzać w życie.
PODSTAWY CHRZEŚCIJAŃSTWA:
Podstawowe dyscypliny biblijne, 
które prowadzą do duchowego 
wzrostu.

TEOLOGIA: Najważniejsze 
doktryny chrześcijanstwa, które 
zapewnią młodzieży solidny 
fundament.
STUDIUM KSIĘGI BIBLIJNEJ:
Każdego roku znajdziecie tutaj, 
księgę ze Starego oraz Nowego 
Testamentu. 
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lekcji:

Wyprawa
Kierunek: Świętość
Znaki ostrzegawcze. Młodzież dowie się, że Pismo 
Święte zawiera ostrzeżenia i będzie zachęcana do 
posłuszeństwa w celu wzrastania w swojej 
chrześcijańskiej drodze. 

Zawracanie. Młodzież dowie się, jak ważna jest 
pokuta i zostanie wezwana do okazania jej na swojej 
drodze z Bogiem.

Autostopowicze. Młodzież dowie się, co to znaczy 
uśmiercać pragnienia ciała i zostanie wezwana do 
codziennego życia w Duchu Świętym.

Kontrola prędkości. Młodzież nauczy się, że Bóg 
karci tych, których kocha, i zostanie wezwana, by 
szukać radości w chwilach strofowania.

Poszukiwanie
Skarbu Bożego Słowa
Zaufaj mapie. Młodzież zrozumie, że Biblia jest 
wypróbowanym i prawdziwym Słowem Bożym i będzie 
wezwana by jej zaufać, ponieważ Bóg jest jej Autorem.

Lepszy wzrost przez poszukiwanie skarbów.
Młodzież zrozumie, że Biblia jest ważna w duchowym 
wzroście i będzie zachęcana, by dążyć do dojrzałości 
poprzez Słowo Boże.
Licz kroki. Młodzież zrozumie, że przykazania biblijne
są dla ich dobra i będzie zachęcana, by ich przestrzegać, 
ucząc się ufać Bożej dobroci.
Sztuczki zawodowe. Młodzież zrozumie, że Biblia ma 
zastosowanie do życia i zostanie wezwana do stworzenia 
strategii poznawania i stosowania prawdy zawartej
w Słowie Bożym.
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Kluczowe podstawy Teologia
Antropologia

Teologia
Uświęcenia

Teologia
Bibliologia

Podstawy chrześcijaństwa

Teologia
Pneumatologia

APOLOGETYKA: Lekcje, które 
prezentują racjonalne uzasadnienie 
wiary chrześcijańskiej.

TEMATY NA CZASIE: Aktualne 
i kulturowo ważne tematy, 
z którymi mierzy się młodzież. 



Nieporuszony
Pomimo przeciwności
Stój twardo. Młodzież zrozumie, że czynienie dobra 
jest zawsze najlepszym wyborem, nawet w trudnych 
okolicznościach i będzie przekonana, że Bóg daje siłę 
do radzenia sobie z życiowymi trudnościami.
Stojąc razem. Młodzież dowie się, że bogobojni 
przyjaciele ich umacniają i zostanie wezwana do 
wspólnego trwania przy Bogu. 
Zdeterminowani, by trwać. Młodzież nauczy się, że 
Bóg jest z nimi w trudnych chwilach życia i stanie przed 
wyzwaniem by być zdeterminowanym w zaufaniu Bogu 
w swoim życiu.
Trwając w wierności. Młodzież dowie się, że Bóg ceni 
wierność i zostanie wezwana do bycia oddanym Panu 
pomimo trudności, jakie mogą napotkać.
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Atak serca
Nie daj się skrzywdzić swojemu nastawieniu
Niewydolność serca. Młodzież zrozumie, że będzie 
doświadczać niepowodzeń i zostanie zachęcona do 
skupienia się na niezawodnej łasce Bożej.
Cichy zabójca. Młodzież pozna destrukcyjną naturę 
goryczy i zostanie skierowana do przyjęcia mocy 
przebaczenia.
Duchowa arytmia. Młodzież nauczy się, że brak 
wdzięczności jest negatywną postawą i zostanie 
wezwana do chwalenia Boga.
Kod Niebieski. Młodzież dowie się, w jaki sposób 
pycha karmi samolubne postawy i zostanie wezwana do 
pokornego życia przed Panem.

Punkt Skupienia
Życie z wyraźnym celem
Skup się na Chrystusie. Młodzież nauczy się, że ich 
życie się zmieni, jeśli skupią się na Chrystusie i zostaną 
wezwani, by świadomie skoncentrować się na Jezusie.
Skup się na służbie. Młodzież dowie się, w jaki sposób 
Chrystus uniżył się, aby służyć innym i podejmie 
zobowiązanie do naśladowania przykładu Chrystusa 
poprzez szukanie, komu mogą służyć. 
Skup się na właściwej nagrodzie. Młodzież zrozumie, 
że poznanie Chrystusa jest cenniejsze niż cokolwiek 
innego i zostanie wezwana do usunięcia przeszkód, 
które odciągają ich od dążenia do tego.
Skup się na właściwym myśleniu. Młodzież zrozumie 
jaki wpływ na życie mają ich myśli i zostanie wezwana 
do świadomego skupienia swoich umysłów na rzeczach 
Bożych.

Trudne tematy
Depresja, media społecznościowe, czystość 
seksualna, zła mowa
Czy czystość jest możliwa0"Młodzież nauczy się, że 
czystość seksualna jest możliwa, ponieważ jest to Boży 
plan dla ich życia i zostanie wezwana do zachowania 
czystości seksualnej.
(Nie) jestem na szczycie. Młodzież nauczy się, że
w obliczu depresji mogą zwrócić się do Boga i będą 
zachęcani do pokładania w Nim nadziei bez względu
na okoliczności.
Czystość warg. Młodzież dowie się, w jaki sposób ich 
słowa wpływają na innych i zostanie wezwana do 
mówienia w sposób, który oddaje cześć Bogu. 
Media społecznościowe mają znaczenie. Młodzież 
dowie się o wpływie mediów społecznościowych na ich 
życie i będzie musiała ustalić standardy swojej 
aktywności w sieci.

Dowody
Śledztwo w sprawie istnienia Boga
Ktoś tu był. Młodzież nauczy się, że skomplikowany 
projekt i złożoność świata wskazuje na istnienie 
Projektanta i będzie wezwana do podziwiania Bożego 
stworzenia.
Sądowe dowody na istnienie Boga. Młodzież dowie 
się, że istnienie sumienia, moralności i piękna wskazuje 
na istnienie Boga oraz będzie zachęcona do odpowiedzi 
na Boże wezwanie przez sumienie i Ducha Świętego.
Bóg, który jest blisko. Młodzież dowie się, że Bóg, 
który istnieje, jest Bogiem miłości, który objawił się przez 
Jezusa, i zostanie wezwana by zbliżyć się do Niego.
Bóg nie ma alter ego. Młodzież nauczy się, że Bóg 
niezmiennie objawia się w Piśmie Świętym jako 
kochający, przebaczający i sprawiedliwy - zarówno
w Starym, jak i Nowym Testamencie - i zostanie 
wezwana, by odzwierciedlać Boże przebaczenie wobec 
innych.

Inspekcja budynku
Czy masz solidny fundament?
Budowanie na solidnym fundamencie. Młodzież 
dowie się, jak ważne jest budowanie swojego życia
na solidnym fundamencie i zostanie wezwana do życia
w posłuszeństwie Słowu Bożemu.
Musi się zgadzać. Młodzież dowie się, jak ważna jest 
osobista integralność i będzie miała za zadanie upewnić 
się, że ich życie wewnętrzne jest spójne
z ich zewnętrznymi działaniami.
Całkowita jawność. Młodzież zrozumie, że ukrywając 
swój grzech, eksponują swój brak integralności i staną 
przed wyzwaniem, by wyznać i porzucić swój grzech.
Konserwacja zapobiegawcza. Młodzież dowie się, jak 
przeprowadzać konserwację zapobiegawczą w swoim 
życiu, aby żyć integralnie.
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